
UCHWAŁA NR XI/90/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 
i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939, 
z 2022 r. poz. 2600) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 2022-2025, przyjętym Uchwałą Nr XXXI/331/22 Rady 
Gminy Cekcyn z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 
2022-2025, zmienionym Uchwałą Nr VI/52/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Cekcyn na lata 2022-2025, preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 
2022-2025 zamieszczony w punkcie IX Programu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/52/2024 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie zmiany 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 2022-2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 12B59939-FB1A-4AEA-965E-50D57134B907. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

IX Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 2022-2023 

l.p. Nazwa zadania Plan środków po 
zmianie 

1. 
 
Wydatki związane z funkcjonowaniem Centrum Profilaktyki 
Środowiskowej 

30.000,00 

2. 
 
Koszty związane z działaniem Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

80.000,00 

3.  
Orzekanie o przedmiocie uzależnień 30.000,00 

4. Zatrudnienie psychologa w Punkcie Konsultacyjnym 72.000,00 

5. 
 
Zatrudnienie terapeuty uzależnień w Punkcie Konsultacyjnym, 
wydawanie opinii terapeutycznych 

91.863,00 

6. 
 
Działania z zakresu profilaktyki uzależnień adresowane do różnych 
grup społecznych 

225.986,14 

7. 

 
Szkolenia dla realizatorów Programu oraz innych osób podejmujących 
działania w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień, a także 
sprzedawców napojów alkoholowych  

35.000,00 

8.  
Wypoczynek dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki 69.921,96 

9. 
 
Kujawsko-Pomorska Niebieska Linia – Telefoniczne Pogotowie dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie 

1.800,00 

10. Wspomaganie działalności organizacji pozarządowych 
przeciwdziałających uzależnieniom i patologiom społecznym 

 
40.000,00 

 
                                                                                RAZEM 676.571,10 

 

Id: 12B59939-FB1A-4AEA-965E-50D57134B907. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii, rada gminy uchwala Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Zmiana tego Programu również należy do kompetencji 
rady gminy. 

Rada Gminy Cekcyn uchwaliła taki Program w dniu 25 marca 2022 r. i dokonała jego zmiany w dniu 
20 grudnia 2024 r. Obecnie zaszła konieczność jego kolejnej zmiany poprzez dodatkowe ujęcie 
w preliminarzu wydatków niewykorzystanych środków finansowych pochodzących z tytułu wydania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2024 roku oraz z tytułu wniesionych opłat od sprzedaży 
w drugim półroczu 2024 roku napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 
napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta  

 

Id: 12B59939-FB1A-4AEA-965E-50D57134B907. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/90/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - IX Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 2022-2023
	Uzasadnienie


		2025-06-20T07:48:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




